

PLM/Z/KF/AB/...234..... /2018

Oznaczenie sprawy: P-018/18

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

## **Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego na: „Najem długoterminowy samochodów osobowych”*

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ww. postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o rozwinięcie, jak należy rozumieć koszty dojazdu do serwisu po stronie Wynajmującego.

W jaki sposób planują Państwo dokonywać rozliczenia za dojazd?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że rozgranicza tu dwie sytuacje:

1. Gdy możliwe będzie poruszanie się wynajmowanym pojazdem – wówczas Zamawiający własnymi siłami dojedzie do punktu napraw i przeglądów, który znajduje się nie dalej niż 60 km od siedziby Zamawiającego. Wykonawca nie musi uwzględniać tego typu kosztów dojazdu w cenie oferty.
2. Gdy nie będzie możliwe poruszanie się wynajmowanym pojazdem – koszty dojazdu pojazdu do punktu napraw i przeglądów Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty. Koszty te dotyczyć mogą organizacji danego transportu oraz samego transportu.

### **Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na samochody bez wyprowadzonej dodatkowo instalacji do podłączenia radia lotniskowego Tetra?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, dopuszczamy taką możliwość, jednakże wyłącznie pod warunkiem, że Wykonawca zagwarantuje wyprowadzenie takiej instalacji na własny koszt. Wyprowadzenie instalacji

winno nastąpić wówczas w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych od zgłoszenia przez Zamawiającego potrzeby jej wyprowadzenia. Zgłoszenie może mieć formę informacji przesłanej drogą mailową przez Zamawiającego.

Zamawiający będzie miał prawo zgłosić potrzebę wyprowadzenia danej instalacji w całym okresie trwania umowy.

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.***

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Piotr Okieneczyc

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Marcin Daniś